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Gamme PRÉCISION (Grade 7e25)

Acier prétraité ou inox
Pignon arbré

- Qualité grade 7e25 DIN 3961 (AGMA Q10)
- Angle de pression : 20°
- Matière :

acier 35NCD6 prétraité 28HRc
inox 303

- Epaisseur de dent selon DIN 3967
- Rendement proche de 98%

.Info..
- Le couple est indicatif et est donné pour 100t/min.

Module
2,0

Qualité grade 7e25

Références Z ØP ØD Couple (Nm) Masse Prix Uni. 1 à 5
Acier Inox Dents Primitif Extérieur Acier Inox (kg) Acier Inox

PPS2.0-16 PPS2.0-16S 16 32 36 11,4  6,9 0,439 108,20 F 233,58 F
PPS2.0-18 PPS2.0-18S 18 36 40 12,3  7,4 0,472 114,13 F 219,72 F
PPS2.0-19 PPS2.0-19S 19 38 42  13,0  7,8 0,490 116,73 F 224,74 F
PPS2.0-20 PPS2.0-20S  20 40 44 17,3  10,4 0,509 119,15 F 229,39 F
PPS2.0-21 PPS2.0-21S 21 42 46 18,1  10,9 0,529 122,32 F 235,50 F
PPS2.0-22 PPS2.0-22S 22 44 48 19,0  11,4 0,550 124,19 F 239,15 F
PPS2.0-23 PPS2.0-23S 23 46 50 19,8  11,9  0,571 126,84 F 244,17 F
PPS2.0-24 PPS2.0-24S 24 48 52 20,7  12,4 0,594 129,60 F 249,53 F
PPS2.0-25 PPS2.0-25S 25 50 54  21,6  12,9 0,618 136,83 F 263,46 F
PPS2.0-26 PPS2.0-26S 26 52 56 26,4  15,8 0,643 141,21 F 271,92 F
PPS2.0-27 PPS2.0-27S 27 54 58 27,4  16,4 0,669 146,20 F 281,53 F
PPS2.0-28 PPS2.0-28S 28 56 60 28,4  17,1 0,696 149,42 F 287,61 F
PPS2.0-29 PPS2.0-29S 29 58 62 29,4  17,7 0,724 153,15 F 294,85 F
PPS2.0-30 PPS2.0-30S 30 60 64 33,5  20,1 0,753 156,50 F 301,30 F
Dimensions en mm

REMISES
Qté 1+ 6+ 19+ 50+

Rem. Prix -5% -10% Sur demande


